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      Pilot för Open Access till forskningsdata i Horisont 2020 (Swedish)
I EU:s sjunde ramprogram för forskning (FP7) genomfördes ett pilotprojekt för Open Access till publikationer. I Horisont 2020 (H2020), det pågående ramprogrammet för forskning och innovation för perioden 2014-2020, har detta utökats till en allmän...
… pilotprojekt för Open Access till forskningsdata (Open Research Data Pilot) lanserats.  Piloten syftar till att … samhällsvetenskap kan man deponera och tillgängliggöra via SND: Beskriv och lämna in data . Projekten inom piloten ska … för datahantering, Annex 1. SND har utarbetat en webbguide i datahantering . Guiden är lanserad i sin andra …


    Nätverksträff i Göteborg (Swedish)
Du är välkommen till Göteborg! SND-kontoret och Chalmers önskar välkommen till fysisk nätverksträff, vi hoppas många tar chansen att vara med! Nätverksträffen pågår från kl. 13.00 tisdag 26 april och avslutas med lunch onsdag 27 april. På onsdag...
… Du är välkommen till Göteborg! SND-kontoret och Chalmers önskar välkommen till fysisk nätverksträff, vi hoppas många tar chansen att vara med! Nätverksträffen pågår från kl. 13.00 … för öppen vetenskap och förslag till handlingsplan - Gustav Nilsonne Rekommendation för hantering, bevarande och …


    18th International Conference on Cultural Heritage and New Technologies (Ej angivet)
Urban Archaeology and “Correct” documentation – Documenting the Data Documentation of archaeological and cultural heritage sites is at the heart of the archaeological process and an important component in cultural heritage research and presentation...
… Data Documentation of archaeological and cultural heritage sites is at the heart of the archaeological process and an important component in cultural heritage research and presentation. It is an essential step without … and non-usable documentation? The contemporary field is plagued by the involvement of operators each with their own new …


    Förändringar i SND:s forskningsdatakatalog  (Swedish)
Mellan 12–13 juni lanseras omfattande förändringar av SND:s forskningsdatakatalog och publiceringsverktyg, DORIS. Syftet med förändringarna är att göra det enklare att hitta och dela data via SND samt förbättra användarupplevelsen. Förändringarna...
… Mellan 12–13 juni lanseras omfattande förändringar av SND:s forskningsdatakatalog … längre tid än vanligt. Digital frågestund den 21 och 30 augusti Med anledning av förändringarna i …


    Skills4EOSC storsatsar på utbildning inom öppen vetenskap (Swedish)
Det paneuropeiska projektet Skills4EOSC (Skills for the European Open Science Commons) inleddes under en tvådagarskonferens i Pisa den 21–22 september. Projektet kommer att pågå i tre år och syftet är att samordna utbildning inom öppen vetenskap i...
… Det paneuropeiska projektet Skills4EOSC (Skills for the European Open Science … inleddes under en tvådagarskonferens i Pisa den 21–22 september. Projektet kommer att pågå i tre år och syftet är att samordna utbildning inom öppen vetenskap i Europa. SND är en av fyra svenska representanter som ingår i …


    RDA Meets Nordic Researchers i Göteborg (Swedish)
Den 14:e juni bjöd Research Data Alliance (RDA) Europe in till ”RDA Meets Nordic Researchers”, ett informationsmöte dit olika parter med intresse inom öppen tillgång till data bjudits in för att diskutera frågor kring återanvändning av data. Mötet...
… Den 14:e juni bjöd Research Data Alliance (RDA) Europe in till ”RDA Meets Nordic Researchers”, ett informationsmöte dit olika parter med …


    Felfria data (Swedish)
En viktig funktion hos god datahantering är att förhindra att fel smyger sig in i forskningsdata under projektets gång. Fel i data kan skapa onödigt extraarbete för att rätta till, men det är ännu värre om du inte märker att det har uppstått fel i...
… att förhindra att fel smyger sig in i forskningsdata under projektets gång. Fel i data kan skapa onödigt extraarbete … du inte märker att det har uppstått fel i data och att analysen därmed också blir felaktig. Den värsta sortens fel … Glöm inte att hålla planen uppdaterad! Använd gärna SND:s checklista för datahanteringsplaner . Följs …


    KNOWeSCAPE ska skapa nya interaktiva kunskapskartor (Swedish)
SND har gått in i ytterligare ett europeiskt samarbete, kallat KNOWeSCAPE. Syftet med projektet är att skapa interaktiva kunskapskartor som ska underlätta analysen av stora kunskapsmängder och av de system som finns för att organisera och strukturera...
… SND har gått in i ytterligare ett europeiskt samarbete, … skapa interaktiva kunskapskartor som ska underlätta analysen av stora kunskapsmängder och av de system som finns för … är SND:s föreståndare Hans Jørgen Marker (h.j.marker@snd.gu.se) och professor Martin Rosvall …


    Diskussionsforum: Forskningsdata (Ej angivet)
Informations- och kunskapsutbyte inför införandet av nationella riktlinjer för open access till forskningsdata med mera. Hur kan forskningsinfrastrukturerna, bibliotek, arkiv och andra forskningsstödjande funktioner vid lärosätena samverka? Vad är på...
… hjälpa till vid uppbyggandet av kompletterande resurser? Den 10 november hålls en uppföljande diskussion (från … Länk till anmälan KONTAKT: Daniel Knezevic daniel.knezevic@snd.gu.se 031-786 1207 Webbforum för diskussion om …


    IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet på de svenska lärosätena och andra forskande myndigheter inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … forumet främst är för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas vara av en … kontakta Johan Fihn Marberg via johan.fihn@snd.gu.se. Det kan till exempel vara någon form av projekt ni …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
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